РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                               АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2008 № 94

С. Ельцовка
Об утверждении соглашения

о передаче осуществления

части полномочий Администрации

Ельцовского района Алтайского края

по решению вопросов местного значения

в области мобилизационной подготовки

В соответствии с Федеральным Законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об основах местного самоуправления в РФ» Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края и Уставов муниципальных образований сельских поселений Ельцовский сельсовет, Мартыновский сельсовет, Верх-Ненинский сельсовет, Новокаменский сельсовет  Черемшанский сельсовет, Пуштулимский сельсовет, Последниковский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить соглашения между администрацией Ельцовского района и     администрациями муниципальных образований сельских поселений Ельцовский сельсовет, Мартыновский сельсовет, Верх-Ненинский сельсовет, Новокаменский сельсовет, Черемшанский сельсовет, Пуштулимский сельсовет, Последниковский сельсовет Ельцовского района Алтайского края  по передаче полномочий администрации поселений  администрации Ельцовского района по решению вопросов местного значения в области мобилизационной подготовки

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                 Е.А. Тихонов